ПРОТОКОЛ заседания жюри  №  18 от 12.10.2020   г.
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников
по (предмет) математике

Количество участников:  _______64____________________________________________________________
Место проведения (указать ОУ):  __МКОУ СОШ № 14___________________________________________
Дата  и  время  проведения олимпиады ___12 октября 2020, 10.00____________________________________

Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: ___Крупий Наталя Алексеевна
       члены жюри: Голуб Виктория Борисовна________________________________________
____________________Жеребненко Татьяна Николаевна_________________________________________
Повестка дня:
1.	Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) _____математике_________________________________________________________________________________________________ (приложение)
Постановили:
1.	Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) ___математике____________________________________________________________________________________________  (приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ___________________________________________________________________________________________________________________

Председатель жюри____________________________________ /                                                            /
Члены жюри: _______________________________________  /                                                           /
		_______________________________________ /                                                           /
_______________________________________ /                                                           /

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) ___математике

Класс:  ______4_________________________________________________________________________________________
Количество  участников: _______20________________________________________________________________________
Место, дата  и время   проведения: ______МКОУ СОШ № 14______12.10.20. 10.00_____________________________
Максимально возможное  количество баллов: _____________________28______________________________________

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Статус диплома
(победитель, призер, участник)

	1.
	Баженова
	Полина
	Евгеньевна

	СОШ № 14
	11
	39
	призер

	2.
	Косовец
	Оксана
	Сергеевна

	СОШ № 14
	10
	36
	участник

	3
	Кравцова
	Ангелина
	Александровна

	СОШ № 14
	10
	36
	участник

	4.
	Бычкова
	Диана
	Евгеньевна

	СОШ № 14
	10
	36
	участник

	5.
	Гончарова
	Алла
	Андреевна

	СОШ № 14
	10
	36
	участник

	6.
	Гореев
	Руслан
	Александрович

	СОШ № 14
	10
	36
	участник

	7.
	Журавлева
	Валерия
	Сергеевна

	СОШ № 14
	8
	29
	участник

	8.
	Фриске
	Арина
	Игоревна

	СОШ № 14
	9
	32
	участник

	9.
	Ткачева
	Анастасия
	Денисовна

	СОШ № 14
	7
	25
	участник

	10.
	Шматов
	Денис
	Владимирович

	СОШ № 14
	6
	21
	участник

	11.
	Козин
	Илья
	Русланович

	СОШ № 14
	5
	18
	участник

	12.
	Колтун
	Николай
	Андреевич

	СОШ № 14
	5
	18
	участник

	13.
	Абрамова
	Виктория
	Павловна

	СОШ № 14
	4
	14
	участник

	14.
	Калмыкова
	Арина
	Михайловна

	СОШ № 14
	4
	14
	участник

	15.
	Шарафиева
	София
	Рамильевна

	СОШ № 14
	3
	11
	участник

	16.
	Труфманова
	Анастасия
	Викторовна

	СОШ № 14
	3
	11
	участник

	17.
	Дуборез
	Алексей
	Алексеевич

	СОШ № 14
	2
	7
	участник

	18.
	Алейник
	Владислав
	Валерьевич

	СОШ № 14
	2
	7
	участник

	19.
	Дуборез
	Анастасия
	Ивановна

	СОШ № 14
	1
	4
	участник

	20.
	Герасименко
	Алексей
	Юрьевич

	СОШ № 14
	1
	4
	участник

* - В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

Председатель жюри __________________ /                                                        / 		________38-159_________________________
															контактный телефон председателя жюри

Члены жюри: _______________________/                                                       /
________________________ /                                                       /
________________________ /                                                       /
Председатель оргкомитета школьного   этапа олимпиады   ___________ /     Н.А.Крупий    /
        												   подпись		          Ф.И.О.

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) ___математике
Класс:  ______5_________________________________________________________________________________________
Количество  участников: _______9________________________________________________________________________
Место, дата  и время   проведения: ______МКОУ СОШ № 14______12.10.20. 10.00_____________________________
Максимально возможное  количество баллов: _____________________35______________________________________

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Статус диплома
(победитель, призер, участник)

	1.
	Ткаченко
	Юлия
	Александровна

	СОШ № 14
	34
	97
	победитель

	2.
	Мадярий
	Виктория
	Васильевна

	СОШ № 14
	30
	85
	победитель

	3
	Гадиров
	Намиг
	Намигович

	СОШ № 14
	23
	65
	призер

	4.
	Ячкула
	Максим
	Николаевич

	СОШ № 14
	21
	60
	призер

	5.
	Дудник
	Арсений
	Романович

	СОШ № 14
	21
	60
	призер

	6.
	Труфманов
	Захар
	Васильевич

	СОШ № 14
	20
	57
	призер

	7.
	Умеренков
	Виктор
	Евгеньевич

	СОШ № 14
	14
	40
	участник

	8.
	Шевченко
	Артем
	Викторович

	СОШ № 14
	12
	34
	участник

	9.
	Лирник
	Кирилл
	Васильевич

	СОШ № 14
	8
	22
	участник

* - В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

Председатель жюри __________________ /                                                        / 		________38-159_________________________
															контактный телефон председателя жюри

Члены жюри: _______________________/                                                       /
________________________ /                                                       /
Председатель оргкомитета школьного   этапа олимпиады   ___________ /     Н.А.Крупий    /
        												   подпись		          Ф.И.О.
Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) ___математике

Класс:  ______6_________________________________________________________________________________________
Количество  участников: _______6________________________________________________________________________
Место, дата  и время   проведения: ______МКОУ СОШ № 14______12.10.20. 10.00_____________________________
Максимально возможное  количество баллов: _____________________35______________________________________

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Статус диплома
(победитель, призер, участник)

	1.
	Перловская
	Ульяна
	Рашидовна

	СОШ № 14
	19
	54
	призер

	2.
	Даниленко
	Вадим
	Иванович

	СОШ № 14
	14
	40
	участник

	3
	Алисионок
	Вадим
	Константинович

	СОШ № 14
	17
	49
	призер

	4.
	Алисионок
	Владислав
	Константинович

	СОШ № 14
	18
	51
	призер

	5.
	Бирюк
	Денис
	Николаевич

	СОШ № 14
	10
	28
	участник

	6.
	Муравьев
	Тихон
	Андреевич

	СОШ № 14
	11
	31
	участник

* - В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

Председатель жюри __________________ /                                                        / 		________38-159_________________________
															контактный телефон председателя жюри

Члены жюри: _______________________/                                                       /
________________________ /                                                       /
________________________ /                                                       /
Председатель оргкомитета школьного   этапа олимпиады   ___________ /     Н.А.Крупий    /
        												   подпись		          Ф.И.О.
Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) ___математике_______________________________________

Класс:  ______7_________________________________________________________________________________________
Количество  участников: _______7________________________________________________________________________
Место, дата  и время   проведения: ______МКОУ СОШ № 14______12.10.20. 10.00_____________________________
Максимально возможное  количество баллов: _____________________35______________________________________

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Статус диплома
(победитель, призер, участник)

	1.
	Тищенко
	Арсений
	Владимирович

	СОШ № 14
	12
	34
	участник

	2.
	Уваров
	Никита
	Николаевич

	СОШ № 14
	7
	20
	участник

	3.
	Колпаков
	Антон
	Андреевич

	СОШ № 14
	3
	9
	участник

	4
	Синегуб
	Кирилл
	Витальевич

	СОШ № 14
	5
	14
	участник

	5
	Храмова
	Елизавета
	Евгеньевна

	СОШ № 14
	8
	23
	участник

	6
	Курило
	Александр
	Андреевич

	СОШ № 14
	6
	17
	участник

	7
	Колтун
	Анжелика
	Андреевна

	СОШ № 14
	4
	11
	участник

* - В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

Председатель жюри __________________ /                                                        / 		________38-159_________________________
															контактный телефон председателя жюри

Члены жюри: _______________________/                                                       /
________________________ /                                                       /
________________________ /                                                       /
Председатель оргкомитета школьного   этапа олимпиады   ___________ /     Н.А.Крупий    /
        												   подпись		          Ф.И.О.

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) ___математике_______________________________________

Класс:  ______8_______________________________________________________________________________________
Количество  участников: _______6________________________________________________________________________
Место, дата  и время   проведения: ______МКОУ СОШ № 14_  12.10.2020  10.00__________________________________
Максимально возможное  количество баллов: __________35_______________________________________________

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Статус диплома
(победитель, призер, участник)

	1
	Беляк
	Ольга
	Олеговна

	СОШ № 14
	5
	14
	участник

	2
	Камбулова
	Анастасия
	Сергеевна

	СОШ № 14
	9
	26
	участник

	3
	Пономаренко
	Алиса
	Анатольевна

	СОШ № 14
	4
	11
	участник

	4
	Щербакова
	Мария
	Сергеевна

	СОШ № 14
	5
	14
	участник

	5
	Шапарь
	Роман
	Евгеньевна

	СОШ № 14
	7
	20
	участник

	6
	Олейник
	Диана
	Сергеевна

	СОШ № 14
	6
	17
	участник

* - В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

Председатель жюри __________________ /                                                        / 		________38-159_________________________																контактный телефон председателя жюри

Члены жюри: _______________________/                                                       /
________________________ /                                                       /
________________________ /                                                       /
Председатель оргкомитета школьного   этапа олимпиады   ___________ /                                               /
												   подпись		          Ф.И.О.

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) ___математике_______________________________________

Класс:  ______9_________________________________________________________________________________________
Количество  участников: _______5________________________________________________________________________
Место, дата  и время   проведения: ______МКОУ СОШ № 14______12.10.20. 10.00_____________________________
Максимально возможное  количество баллов: _____________________35______________________________________

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Статус диплома
(победитель, призер, участник)

	1.
	Алисиёнок
	Арина
	Анатольевна

	СОШ № 14
	18
	51
	призер

	2.
	Бескоровайная
	Анна
	Александровна

	СОШ № 14
	11
	31
	участник

	3
	Игнатенко
	Алексей
	Павлович

	СОШ № 14
	7
	20
	участник

	4.
	Алексанян
	Георгий
	Артемович

	СОШ № 14
	9
	26
	участник

	5.
	Козел
	Данил
	Александрович

	СОШ № 14
	6
	17
	участник

	6
	Котиков
	Максим
	Николаевич

	СОШ № 14
	5
	14
	участник

	7
	Карделис

	Виктор
	Балтрамиеюсович

	СОШ № 14
	6
	17
	участник

	8
	Баймурзина

	Валерия
	Олеговна

	СОШ № 14
	5
	14
	участник

* - В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

Председатель жюри __________________ /                                                        / 		________38-159_________________________																контактный телефон председателя жюри
Члены жюри: _______________________/                                                       /
________________________ /                                                       /
________________________ /                                                       /
Председатель оргкомитета школьного   этапа олимпиады   ___________ /     Н.А.Крупий    /
        												   подпись		          Ф.И.О.

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьногоэтапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) ___математике_______________________________________

Класс:  ______10________________________________________________________________________________________
Количество  участников: _______4________________________________________________________________________
Место, дата  и время   проведения: ______МКОУ СОШ № 14_  12.10.2020  10.00__________________________________
Максимально возможное  количество баллов: __________35________________________________________________

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Статус диплома
(победитель, призер, участник)

	1
	Левченко
	Наталья
	Ивановна

	СОШ № 14
	16
	45
	призер

	2
	Эльмурзаев
	Денис
	Артемович

	СОШ № 14
	20
	57
	призер

	3
	Переверзев
	Андрей
	Алексеевич

	СОШ № 14
	8
	22
	участник

	4
	Павлова
	Екатерина
	Николаевна

	СОШ № 14
	3
	9
	участник

* - В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

Председатель жюри __________________ /                                                        / 		________38-159_________________________																	контактный телефон председателя жюри

Члены жюри: _______________________/                                                       /
________________________ /                                                       /
________________________ /                                                       /
Председатель оргкомитета школьного   этапа олимпиады   ___________ /                                               /
												подпись		          Ф.И.О.

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьногоэтапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) ___математике_______________________________________

Класс:  ______11________________________________________________________________________________________
Количество  участников: _______3________________________________________________________________________
Место, дата  и время   проведения: ______МКОУ СОШ № 14_  13.10.2020 10.00__________________________________
Максимально возможное  количество баллов: __________35________________________________________________

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Статус диплома
(победитель, призер, участник)

	1
	Зеленская
	Алина
	Александровна

	СОШ № 14
	8
	23
	участник

	2
	Симикоз
	Ева
	Алексеевна

	СОШ № 14
	10
	28
	участник

	3
	Артеменко
	Анна
	Николаевна

	СОШ № 14
	9
	25
	участник

	4
	Кезикова
	Юлия
	Алексеевна

	СОШ № 14
	3
	9
	участник

* - В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

Председатель жюри __________________ /                                                        / 		________38-159_________________________
															контактный телефон председателя жюри

Члены жюри: _______________________/                                                       /
________________________ /                                                       /
________________________ /                                                       /
Председатель оргкомитета школьного   этапа олимпиады   ___________ /                                               /
												подпись		          Ф.И.О

АНАЛИТИЧЕСКИЙ ОТЧЕТ
о результатах проведения   школьного     этапа всероссийской олимпиады школьников.
Олимпиада по (предмет): математика
Место проведения: МКОУ СОШ № 14
Дата и время  проведения олимпиады: 12.10.2020
1. Информация о количестве участников школьного этапа:
	Данные
	Общее
кол-во
	4 класс
	5 класс
	6 класс
	7 класс
	 8 класс
	 9 класс
	10 класс
	11 класс

	 Количество участников олимпиады
	64
	20
	9
	6
	7
	6
	8
	4
	4

	 Количество мальчиков/девочек
	32/32
	7/13
	7/2
	5/1
	5/2
	1/5
	5/3
	2/2
	0/4

	Количество дипломов
победителей
	2

	2

	Количество дипломов призеров
	11
	1
	4
	3
	0
	0
	1
	2
	0

	Количество победителей и призеров предшествующего года, принявших участие в олимпиаде текущего года
	5

	3

	1
	1

	Кол-во участников из кадетских корпусов

	Количество детей инвалидов, принявших участие в олимпиаде

	Кол-во  участников

из:
	СОШ
	64
	20
	9
	6
	7
	6
	8
	4
	4

	лицеев

	гимназий

	Количество граждан Российской Федерации
	64
	20
	9
	6
	7
	6
	8
	4
	4

	Кол-во граждан государств СНГ

	Кол-во граждан иных государств